
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Homokbödöge Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2022.(V.29.) 

önkormányzati rendelete a hivatali helyiségen és a hivatali munkaidőn kívül történő 
házasságkötés engedélyezésének szabályairól, valamint az azokért fizetendő díjak 

mértékéről szóló 5/2017.(V.29.) önkormányzati rendelete módosításáról



 2

Homokbödöge Község Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 
2010. évi I. törvény 96 §-ában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 
 
 
1. § Homokbödöge Község Önkormányzat Képviselő-testülete a hivatali helyiségen és a 

hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés engedélyezésének szabályairól, 
valamint az azokért fizetendő díjak mértékéről szóló 5/2017.(V.29.) önkormányzati 
rendelete 7. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„7. § (1) A hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötésnél közreműködő 

anyakönyvvezetőt bruttó 6.000,-Ft összegű díjazás illeti meg. 
 

       (2) A hivatali helyiségen kívül történő házasságkötésnél közreműködő 
anyakönyvvezetőt bruttó 10.000,-Ft összegű díjazás illeti meg. 

 
(3) A házasságkötésnél történő közreműködésre az anyakönyvvezető és az 

Önkormányzat megbízási szerződést köt, a 2. mellékletben foglaltak 
szerint.” 

 
2. § E rendelet rendelkezéseit visszamenőleg, 2022. január 1. napjától kell alkalmazni. 
 
 
3. §   Ez a rendelet 2022. június 1. napján lép hatályba. 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 Farkas Árpád                    Kelemen László 
                                 polgármester                                          jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


